

**Plan kontroli jednostek organizacyjnych PIS
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Kielcach
na 2024 r.**

Lp.	Kontrolowana jednostka PIS	Przedmiot kontroli	Komórka organizacyjna	Termin kontroli (plan)
1	PSSE w Kielcach	Poprawność prowadzenia spraw dotyczących bieżącego nadzoru sanitarnego nad obiektami użyteczności publicznej i podmiotami wykonującymi działalność leczniczą.	Oddział Nadzoru Higieny Środowiska	listopad
2	PSSE w Kielcach	Ocena prowadzonego postępowania administracyjnego w wybranych obszarach działania.	Oddział Nadzoru Zapobiegawczego	marzec
3	PSSE w Kielcach	Prawidłowość prowadzonego nadzoru nad podejrzeniami/przypadkami gruźlicy.	Oddział Nadzoru Przeciwpidemicznego	marzec
4	PSSE w Kielcach	Kontrola prawidłowości nadzoru nad substancjami lub produktami powodującymi alergię lub reakcje nietolerancji.	Oddział Bezpieczeństwa Żywności i Żywnienia	listopad
5	PSSE w Staszowie	Ocena prowadzonego postępowania administracyjnego w wybranych obszarach działania.	Oddział Nadzoru Zapobiegawczego	listopad
6	PSSE w Staszowie	Prawidłowość prowadzonego nadzoru nad podejrzeniami/przypadkami gruźlicy.	Oddział Nadzoru Przeciwpidemicznego	listopad
7	PSSE w Skarżysku-Kamiennej	Kontrola sprawdzająca wykonanie zaleceń wydanych po kontroli problemowej w 2021 r.	Oddział Higieny Dzieci i Młodzieży	październik
8	PSSE w Skarżysku-Kamiennej	Ocena prowadzonego postępowania administracyjnego w wybranych obszarach działania.	Oddział Nadzoru Zapobiegawczego	październik
9	PSSE w Skarżysku-Kamiennej	Nadzór nad kosmetykami w zakresie obowiązków podmiotu odpowiedzialnego.	Oddział Nadzoru Środowiska Pracy i Nadzoru nad Chemikaliami	październik
10	PSSE w Jędrzejowie	Nadzór nad chemikaliami w zakresie realizacji przez producenta substancji obowiązków wynikających z aktów prawnych.	Oddział Nadzoru Środowiska Pracy i Nadzoru nad Chemikaliami	wrzesień
11	PSSE w Jędrzejowie	Poprawność wykonywania zadań nad przestrzeganiem przepisów dotyczących jakości wody do spożycia przez ludzi, pływalni oraz kąpielisk i miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpeli.	Oddział Nadzoru Higieny Środowiska	wrzesień
12	PSSE w Jędrzejowie	Prawidłowość prowadzonego nadzoru nad podejrzeniami/przypadkami gruźlicy.	Oddział Nadzoru Przeciwpidemicznego	wrzesień
13	PSSE w Jędrzejowie	Kontrola prawidłowości prowadzonych postępowań administracyjnych.	Oddział Bezpieczeństwa Żywności i Żywnienia	wrzesień
14	PSSE w Końskich	Nadzór nad chemikaliami w zakresie realizacji przez formulatora obowiązków wynikających z aktów prawnych. Weryfikacja zaleceń kontroli z roku 2021.	Oddział Nadzoru Środowiska Pracy i Nadzoru nad Chemikaliami	kwiecień
15	PSSE w Końskich	Kontrola sprawdzająca wykonanie zaleceń wydanych po kontroli problemowej w 2021 r.	Oddział Higieny Dzieci i Młodzieży	Kwiecień
16	PSSE w Starachowicach	Nadzór nad chemikaliami w zakresie realizacji przez dystrybutorów obowiązków wynikających z aktów prawnych dot. wprowadzania/udostępniania produktów.	Oddział Nadzoru Środowiska Pracy i Nadzoru nad Chemikaliami	maj
17	PSSE w Starachowicach	Rekontrola realizacji zaleceń wydanych po kontroli problemowej przeprowadzonej w 2021 r.	Oddział Bezpieczeństwa Żywności i Żywnienia	maj
18	PSSE w Busku-Zdroju	Kontrola problemowa w zakresie poprawności nadzoru sprawowanego nad placówkami wypoczynku dzieci i młodzieży.	Oddział Higieny Dzieci i Młodzieży	czerwiec
19	PSSE w Busku-Zdroju	Nadzór nad kosmetykami w zakresie obowiązków podmiotu odpowiedzialnego.	Oddział Nadzoru Środowiska Pracy i Nadzoru nad Chemikaliami	czerwiec
20	PSSE w Busku-Zdroju	Prawidłowość prowadzonego nadzoru nad podejrzeniami/przypadkami gruźlicy.	Oddział Nadzoru Przeciwpidemicznego	czerwiec
21	PSSE w Włoszczowie	Kontrola problemowa w zakresie poprawności nadzoru sprawowanego nad placówkami wypoczynku dzieci i młodzieży.	Oddział Higieny Dzieci i Młodzieży	marzec
22	PSSE w Włoszczowie	Kontrola sprawdzająca wykonanie zaleceń wydanych po kontroli problemowej w 2021 r.	Oddział Higieny Dzieci i Młodzieży	marzec
23	PSSE w Włoszczowie	Rekontrola realizacji zaleceń wydanych po kontroli problemowej przeprowadzonej w 2021 r.	Oddział Bezpieczeństwa Żywności i Żywnienia	marzec
24	PSSE w Sandomierzu	Kontrola sprawdzająca wykonanie zaleceń wydanych po kontroli problemowej w 2021 r.	Oddział Higieny Dzieci i Młodzieży	lipiec
25	PSSE w Opatowie	Kontrola sprawdzająca wykonanie zaleceń wydanych po kontroli problemowej w 2021 r.	Oddział Higieny Dzieci i Młodzieży	maj
26	PSSE w Opatowie	Poprawność wykonywania zadań nad przestrzeganiem przepisów dotyczących jakości wody do spożycia przez ludzi, pływalni oraz kąpielisk i miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpeli.	Oddział Nadzoru Higieny Środowiska	maj
27	PSSE w Ostrowcu Świętokrzyskim	Poprawność prowadzenia spraw dotyczących bieżącego nadzoru sanitarnego nad obiektami użyteczności publicznej i podmiotami wykonującymi działalność leczniczą.	Oddział Nadzoru Higieny Środowiska	kwiecień
28	PSSE w Ostrowcu Świętokrzyskim	Prawidłowość prowadzonego nadzoru nad podejrzeniami/przypadkami gruźlicy.	Oddział Nadzoru Przeciwpidemicznego	kwiecień
29	PSSE w Jędrzejowie	Realizacja działań programowych i nieprogramowych na terenie powiatu.	Oddział Promocji Zdrowia i Oświaty Zdrowotnej	maj
30	PSSE w Opatowie	Realizacja działań programowych i nieprogramowych na terenie powiatu.	Oddział Promocji Zdrowia i Oświaty Zdrowotnej	czerwiec